
DevOps u nás – to prostě chceš!
 80 000 - 105 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Před pěti lety jsme do praxe zaváděli DevOps mindset, začali jsme stavět tým, který měl za úkol, aby se náš
SW dostával k zákazníkům co nejdříve, co nejrychleji a co nejvíce. Dnes jsme se zařadili mezi největší
evropské hráče ve svém oboru a na našich DevOpsácích jsou závislí miliony klientů. Takže proč do kolotoče
Development Operations naskočit zrovna s námi? Díky našim zkušenostem ti najdeme to pravé. Navíc se u
nás můžeš podílet na všech součástí DevOpsu . Čeká tě jak release management, tak správa verzovacích
systémů i automatizace. Máš tak obrovskou příležitost dále růst! Naši senioři se s tebou rádi podělí o své
znalosti a prý i náš tým má pověst jednoho z nejlepších v republice.

Náplň práce
Optimalizace celého životního cyklu vývoje směrem k co největší automatizaci development procesu a
nasazování  
Udržování verzovacího systému pro naše vývojáře v chodu  
Monitoring systémů a nastavování automatických upozornění  
Těšit se můžeš i na implementaci CI/CD pipelines nebo pomoc s přechodem aplikací do
kontejnerizační platformy (Kubernetes)  
Budeš také dávat vhled do systémů běžících v produkci  

Požadavky
Znalost skriptování ideálně v Pythonu, ale klidně některého ze Shellových jazyků  
Zkušenost s vedením produktu po celou dobu jeho životního cyklu  
Dále samozřejmě také Kubernetes, Docker, Ansible/Terraform  
Jelikož máme rádi přehled, tak se neobejdeš ani bez znalosti Git či Gitlabu  
Zkušenosti s virtualizačními platformami (VMware, Kubernetes)  

Nabízíme
Příležitost být u zajímavých projektů, ke kterým se jen tak někdo nedostane  
Flexibilní pracovní dobu - mnohem důležitější než procesy a pravidla jsou pro nás tvé výsledky  
Full-remote spolupráce u nás ale není problém!  
Možnost se neustále posouvat v tom, co tě baví, vystupování na zajímavých DevOps konferencích
nebo sebevzdělávání  
Zajímavé benefity od stravenek, přes 25 dní dovolené, sick days nebo Multisportku (a mnohé další)  
Mezi prací si taky můžeš zahrát na PSku, dát si s kolegy zápas ve fotbálku či ping pongu nebo využít
naši relax zónu v našich krásných kancelářích!:) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


